130, § 1º da Lei nº. 6.404, de 15 de dezembro de 1976 (“LSA”); (b) foi dispensada a convocação pela 
imprensa na forma do art. 124, § 4º, da LSA; (c) foi aprovado o aumento de capital social da Companhia, dos atuais 
R$ 100.000,00 (cem mil reais), para R$ 58.100.000,00 (cinquenta e oito milhões e cem mil reais), portanto, de R$ 
58.000.000,00 (cinquenta e oito milhões de reais), mediante a emissão de 58.000.000 (cinquenta e oito milhões) 
novas ações ordinárias, nominativas, sem valor nominal, ao preço de emissão de R$1,00 (um real) por ação 
(“Aumento de Capital”); As novas ações ordinárias serão integralmente subscritas e integralizadas pelo acionista 
único, Banco de Investimentos Credit Suisse (Brasil) S.A., na data de 12 de fevereiro de 2025, de acordo com o

[...]

boletim de subscrição constante do Anexo I à presente ata, mediante aporte em moeda corrente nacional. (d) em 
razão do Aumento de Capital, foi aprovada a alteração do Artigo 4º do Estatuto Social da Companhia, que passa a 
viger com a seguinte nova redação: “Artigo 4º: O capital social, totalmente subscrito e integralizado, é de R$ 
58.100.000,00 (cinquenta e oito milhões e cem mil reais), dividido em 58.100.000 (cinquenta e oito milhões e cem 
mil) ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal.” (e) foi consolidado o Estatuto Social da Companhia, 
na forma do Anexo II à presente ata; e (f) nada mais havendo a ser tratado, foi encerrada a assembleia e lavrada a 
ata, assinada pelos presentes.